■Powersaver for
兴百节电器   Fan and Pump
XBP3000系列风机水泵专用节电器(7.5-315KW)
■节能节电方案领先者
超强的节电功能
全面节电产品与 ■节电率在20％-50%之间；连续工作模式下，最短时间内收回成本
节电方案 ■软启动功能，消除启动时的冲击电流，可限制在其额定电流的150%之内
■减少电机发热及运动部件的磨损，有效延长电机寿命，降低维修成本

■动态调节油泵的功率输出
■有PID控制与上、下限控制两种控制方式
■压力传感器配合内建的PID智能调节，构成稳定的闭环控制系统
■以大规模电机控制IC+专用驱动电路+IGBT为核心，整机可靠性高
针对风机水泵的专业设计
■满足风机、水泵等平方类负载要求
■有效防止水槌效应
■对进线电压适应性强，波动可达±20%
上海兴百自动化技术有限公司
www.cnxingbai.cn   Tel:+86-21-64605826  Fax:+86-21-54159385
■Powersaver for
兴百节电器   Fan and Pump
XBP3000系列风机水泵专用节电器(7.5-315KW)
产品尺寸
型号 高A 宽B 深C D E   功率
XBP3000-4T0110   11KW
XBP3000-4T0150   15KW
产 XBP3000-4T0185   18.5KW
XBP3000-4T0220   22KW
XBP3000-4T0300   30KW
XBP3000-4T0370 1000 600 400 550 350   37KW
XBP3000-4T0450   45KW
XBP3000-4T0550   55KW
XBP3000-4T0750   75KW
XBP3000-4T0900   90KW
XBP3000-4T1100   110KW
XBP3000-4T1320 2200 1000 800 900 720   132KW
额定输出电压
        输 节电器功率（KW）
        出 适用电机（KW）
额定输出电流(A)